REQUERIMENTO Nº 8/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste requer, conforme disposições regimentais, seja enviado a esta Casa, as seguintes informações:

- qual a razão da pesquisa de demanda habitacional que está sendo realizada pela Secretária de Habitação, aos interessados no loteamento Cunhápolis.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo esclarecer esta Casa e os munícipes, que ao procurem informações sobre o loteamento Cunhápolis receberam um formulário intitulado de “Pesquisa de Demanda Habitacional.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2007.

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE